San^,. pater sanctissime, nuper suggestionibus fraudu- 
lentis & dblosis aliquorum, de quibus tunc confidere credebamus, decepti, 
ignorantes aetatem, mores, & merita, ac inhabilitatem multiplicem Henrici 
de Burghqrsli, tunc in partibus transmarinis degentis, pro promotione 
ipsius ad cpiscopatum Lincoln’, yuper vacantem, vestram beatitudinem 
nostris intercessionibus interpellavimiis incessanter:

Vbsque, nostris -precibus inclinati, quod fogaviinus, peregistis; de quo 
ve.strae clementtae non minqs grates exsolvimus, quam fif in facto illo, qt 
spenibamus, honor Dei,̂ ac vestri, & dictae ecclesise Linccdn|, & nostri, nc 
regni nostri commoda veraciter evenissent.
' Set cum jam dictse personae, in .dignitate prae’dietd. sic praefectae, iqha- 
bilita$, per facti notqnetatem, nobis & regni nostri incolis sic inndtescat, 
quod .̂conscientiam nostmin, ex dicto facto, in immensum oneratam repu-> 
tamus & laesam.

Et, praeter haec, dictus. praefectus, de quo consilium & auxilium in 
nostris negotiis sperabainus, de bonis ecclesiae Lincoln*  ̂ per" progenitores 
nostros & nos ad pios usus deputatis & ordinatis, contra nos armatos parat

8c sustentat ;• bona ilia sic indebit^ consumendo, & alilLs contra' tios* ad> 
versitates excercendo, ac pro viribfis procurando.

Quocirdl sanctitati vestrae, ad preces nostra^, de qqo dolemds, in facto 
hujusmodi circumventae, e^^toto-corde, qlianto humili&s poterimus, suppli- 
camus quatinus diefam plantulain.'non fnictiferam & humoribus naturalL 
bus destitutam, in tarn solempni dignitatb sic praefectam, quae prae. caeteris 
episcopatibus regni nostri viro perfecto, & praecipu  ̂4 n spiritualibus cir- 
cilmspecto, noscitur indigere, si radices habere dici riebeat, ab eodem 
loco, eradicare, & de statu suo, juxta^ui demerita, alias ordinare *.

Bt in hiis, quae dilecti 8c fideles nostri magistri !7 ohannes de Stratford 
archidiaconiis Lincoln*, Willielmus de Weston, Juris icivHia professOres, 
8c Willielmus de Deen miles, 8c frater Johannes •de-Wrotham vaster pceni- 
tentiarius, tres, aut duo eomm, super praemissls, vestrae beatitudioi, ex 
parte nostra, exposuerint vivl̂  voce,.eisdem fidem credulam adhibere d5g-, 
netur vestra pateruitas sacrosancta.

Conservet, &c. ,
Dat* apud Westm’, viii. die Decembris.

Consimiles liltera Jiunty sub eddefh datdy sub nominibus venerabiUs pai 
R. Wynton' episcopiy ^  dictorum archidiaconi, fVillielm iy fVilHelmi, fir’ 
hannisy quatuoTy k trium eorum "««**"*« 
fVilUelmi de Weston sit unus.